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SØK FORHANDLER 

Oppgi ditt postnummer eller sted, og klikk på søk. For et bredere søk, kan du skrive inn kun de to første tallene i 
postnummeret ditt. Forhandlere listes med utførlig adresseinformasjon, og du kan også se hva de lagerfører av 
Valeryds produkter. 
 
SØK ARTIKKEL 

Skriv inn hengerens akselfabrikat og dimensjon, bremseidentitetsnummer/typenr, originalnr, artikkelnavn eller 
artikkelnummer i tekstfeltet, og klikk på søk. Det kommer da opp en liste der alle artikler vises i bokstavrekkefølge 
(hvis du ønsker kan du velge å sortere etter artikkelnr). I feltet artikkelnavn kan du bruke asterisk (*). Dersom du 
skriver brems, vises alle artikler som begynner på ordet brems, som f.eks. bremsesko. Skriver du i stedet *brems 
når du søker, vises bremsesko, men også ord som har ordet brems et sted i navnet, som f.eks. håndbrems. 
 
Du kan finne bremseidentitetsnummeret ditt ved å klikke på spørsmålstegnet ved boksen for bremseidentitetsnr., 
og det kommer frem en instruks: 
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SØK GASSFJÆR ï til alle kjøretøy! 

For å finne den rette gassfjæren, har vi en veldig enkel guide. Oppgi lengde og Newtonverdi.  
 
Hvis du ønsker flere alternativer eller vet artikkelnummeret til gassfjæren, kan du gå inn på menyn SØK 
GASSFJÆRER og skrive det rett i søkefeltet. Du kan også søke på bilmodell. Skriv da de første bokstavene i 
bilmerket. Jo færre bokstaver du skriver, desto flere treff får du: 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Når du klikket på søk, velger du gassfjære. Alle endestykker passer til gassfjæren du valgte: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Når du klikker på SØK GASSFJÆR (i menyen) ser menyen ut slik: 

 

Endestykker: Viser samtlige endestykker 
Tilbehør: Viser alle tilbehør som finnes till gassfjærer og 
endestykker. 
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SØK VIA BILDE 

Hvis du ikke vet hva artiklene heter kan du gå etter bilder. De vanligste artiklene er klikkbare under menyen òSßk 
artikkelò. Hvis du klikker p¬ f.eks. navtetning p¬ bildet (eller p¬ lenken nedenfor) kommer det opp en liste med alle 
navtetninger. Du kan da sammenligne med mål og bilder for å finne riktig artikkel. Vi har artikkelbilder for: 
¶ Bremseartikler 

¶ Påløpsartikler 

¶ Øvrige artikler som skjermer, vinsjer, låsdetaljer, støttehjul m.m. 
 
Slik ser de klikkbare bildene ut: 
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